



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023SADS
Processo Administrativo Nº 002/2023 - SADS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA
Data de Publicação: 14/04/2023 09:19:38

TOTAL DO PROCESSO: **55.900,00**

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME **13.806.931/0001-23** **55.900,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 55.900,00 **Total: 55.900,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FLOC Modelo: ALGODÃO HIDRÓFILO

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO PCT C/25 GRS

Quantidade: 250 Val. Ref.: 5,15 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 725,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CAJOVIL Modelo: BANHEIRA INFANTIL 20L

Descrição: BANHEIRA INFANTIL (CORES VARIADAS) COM CAPACIDADE DE 20 LITROS CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO RESISTENTE, COM VÁLVULA.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 34,99 **Valor Unit.: 29,70** Total Item: 7.425,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EUMAC BABY Modelo: BOLSA INFANTIL

Descrição: BOLSA INFANTIL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICA: REVESTIMENTO EM PVC, COM ALÇA, FECHÔ EM ZÍPER E BOLSO FRONTAL, MEDINDO 40X25X17, CORES VARIADAS.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 36,73 **Valor Unit.: 39,20** Total Item: 9.800,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: EUMAC BABY Modelo: CALÇA PAGÃO

Descrição: CALÇA PAGÃO, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,90 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 2.475,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: EUMAC BABY Modelo: CAMISETA RN

Descrição: CAMISETA PARA RECEM NASCIDO, PACOTE COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 9,00 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 1.600,00

Item: 6 Unidade: PCT Marca: EUMAC BABY Modelo: CUEIRO

Descrição: CUEIRO, CONFECCIONADO EM TECIDO FLANELADO ESTAMPAS COM TEMAS INFANTIS MED.100X100 CM PACOTE COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 22,70 **Valor Unit.: 22,70** Total Item: 5.675,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL P

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO "P" PACOTE C/ NO MÍNIMO 16 UNIDADES

Quantidade: 250 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 22,70** Total Item: 5.675,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: INCOMFRAL Modelo: FRALDA ESTAMPADA

Descrição: FRALDA ESTAMPADA COM TEMAS INFANTIS PACOTE C/05 UNIDADES MEDINDO 70X70 CM NA COR BRANCA COM BARRA PINTE E BORDE.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 20,82 **Valor Unit.: 22,70** Total Item: 5.675,00

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: COTTON LINE Modelo: HASTE FLEXÍVEL

Descrição: HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO (COTONETES) CAIXA COM 75 UNIDADES



**MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 575,00
Item: 10	Unidade: KIT	Marca: MURANO	Modelo: KIT DE HIGIENE
Descrição: KIT DE HIGIENE INFANTIL COMPOSTO DE: SABONETEIRA, ESCOVA, PENTE, COM TEMAS INFANTIL (DESENHOS)CORES VARIADAS.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 20,97	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 4.225,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: EUMAC BABY	Modelo: MEIA RECÉM NASCIDO
Descrição: MEIA RECÉM NASCIDO, 100% ALGODÃO, PACOTE C/03 PARES			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 17,00	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 2.175,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: 123 BABY	Modelo: SABONETE EM BARRA
Descrição: SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90GRS (COM FRAGRÂNCIAS INFANTIS DERMATOLOGICAMENTE TESTADO -ATÓXICO PARA PELE DELICADA)			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,40	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 1.300,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: EUMAC BABY	Modelo: TOALHA DE BANHO
Descrição: TOALHA DE BANHO (100% ALGODÃO) TECIDO DUPLO 120 X 70 CM NA COR BRANCA COM PINTE E BORDE.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 11,60	Total Item: 2.900,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: INCOMFRAL	Modelo: FRALDA DE ALGODÃO EM TECIDO DUPLO
Descrição: FRALDA DE ALGODÃO EM TECIDO DUPLO, PCT C/ 05 UNIDADES, MEDINDO 70 X 70 CM NA COR BRANCA COM PINTE E BORDE.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 12,67	Valor Unit.: 22,70	Total Item: 5.675,00



PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA